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Valtuustoaloite: Rahoituksen ja sijoitustoiminnan uudelleen arviointi 
 
Keskustan valtuustoryhmä esittää, että rahoituksen ja sijoitustoiminnan periaatteita arvioidaan 
uudelleen. Tavoitteena on mahdollistaa takausten antaminen esimerkiksi yhdistyksille 
valokuituverkon rakentamiseen. Tämän valtuustoaloitteen hyväksyessään valtuusto edellyttää 
kattavaa selvitystä myös naapurikuntien käytännöistä. 
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Nuorisovaltuuston aloite nuorisopalveluiden resurssien lisäämiseksi 
 
Tampere on Suomen kolmanneksi suurin kaupunki, jossa asuu jopa noin 86 000 alle 29-vuotiasta lasta ja 
nuorta. Tampereella ihmetellään, miksi nuoret voivat huonosti, vaikka selkeitä syitä tähän kyllä löytyy: 
esimerkiksi kaupungin nuorisotyöhön kohdistetut varat nuorten lukumäärään suhteutettuna ovat 
Tampereella huomattavasti pienemmät kuin muissa Suomen suurissa kaupungeissa. Jos Tampereen 
kaupunki ei halua, että yhä useampi nuori Tampereella syrjäytyy tai voi pahoin, niin kaupungin täytyy ensi 
vuoden talousarviossa nuorisopalveluihin ehdottomasti kohdistaa vielä nykyistäkin enemmän resursseja ja 
toimintamahdollisuuksia. 
 
Nuoret tarvitsevat omia tiloja, sillä leikkipuistoissa, parkkipaikoilla ja kauppakeskuksissa oleskelu häiritsee 
muita, eivätkä nämä paikat ole nuorillekaan oleskeluun ihanteellisia taikka tähän tarkoitettuja. Nuoret 
kuitenkin kokoontuvat näihin paikkoihin, koska heillä ei välttämättä ole muita paikkoja missä oleskella. 
Nuorisokeskukset ovat turvallisia ja erittäin tärkeitä oleskelupaikkoja nuorille, sillä niissä nuoret voivat 
vahvistaa sosiaalisia verkostojaan koulunkin ulkopuolella. Valitettavasti moni nuori ei kuitenkaan tiedä 
näiden tilojen aukioloajoista tai edes olemassaolosta, joten nuorisokeskusten toiminnasta pitäisi tiedottaa 
aiempaa paremmin muun muassa lähialueen kouluissa. Tamperelaiset koulut voisivat myös tehdä 
enemmän yhteistyötä nuorisokeskusten kanssa esimerkiksi järjestämällä erilaisia tapahtumia. 
 
Nuorisovaltuuston mielestä olisi tarkoituksenmukaista sijoittaa nuorisokeskuksia lähelle sellaisia sijainteja, 
joiden välittömässä läheisyydessä nuoret oleskelevat. Näin ollen esimerkiksi kauppakeskukseen sijoitettava 
nuorisokeskus olisi perusteltu. Lisäksi kaupungin nuorisopalveluiden käyttöön on hankittu matkailuauto, 
joka toimii liikkuvana nuorisotilana. Se on osoittanut toimivuutensa nuorten antaman palautteen 
perusteella sekä saavutettavuuden osalta. Liikkuva nuorisotila tuo nuorisotyön sellaisessa muodossa 
nuorten luokse, jota on kaivattu Tampereen kaupungissa jo pitkään. Siksi nuorisovaltuusto ehdottaakin 
toisen liikkuvan nuorisotilan hankkimista Tampereen kaupungin nuorisopalveluille, jotta jalkautuva 
nuorisotyön toteuttaminen olisi nykyistä kätevämpää ja helpompaa. Myös nuorisokeskusten aukioloaikoja 
olisi hyvä lisätä viikonloppuihin ja pidentää arkisin ilta-aikaan. 
 
Nuorisotyönohjaajat toteuttavat nuorisotyötä kaupungilla. He muun muassa mahdollistavat, ovat läsnä, 
keskustelevat, auttavat ja mahdollistavat nuorille erilaisia sekä tärkeitä asioita. Nuorisotyönohjaajien 
määrää tulisi lisätä, jotta jokainen tamperelainen nuori tulisi kohdatuksi yksilönä. Erityisesti jalkautuvaa 
nuorisotyötä tulisi lisätä eri puolille kaupunkia.  
 
Nuorisovaltuuston kokee, että kaupungin tulisi tehdä organisaatiomuutos ja sijoittaa Ohjaamon ja etsivän 
nuorisotyön kaupungin nuorisopalveluihin. Tällöin Suomen nuorisolain määrittelemä alle 29-vuotiaat 
nuoret olisivat samojen palveluiden piirissä, jolloin nuorisotoiminnan organisointi kaupunginlaajuisesti olisi 
helpompaa. Samalla nuoret aikuiset tulisivat huomioiduksi palveluissa nykyistä paremmin. Tampereen 
kaupungissa on tällä hetkellä heikosti palveluita ja tiloja nuorille aikuisille, mutta hekin kaipaavat paikkoja 
oleskella, tavata uusia ihmisiä ja keskustella jonkun aikuisen kanssa. Vähintään kaupungin tulisi tehdä 
nykyistä tiiviimpää yhteistyötä nuorisotoimintaa harjoittavien yksiköiden kanssa, jotta kaikki nuoret 
pääsevät palveluiden piiriin saumattomasti, eivätkä palveluketjut katkea jossain vaiheessa nuoren elämää. 
Nuorisopalveluiden tulisi myös tehdä tiivistä yhteistyötä muiden nuorisotyötä järjestävien toimijoiden 
kanssa, jotta nuorisotoiminta olisi Tampereella toimivaa, saumatonta ja nuoret tavoittavaa. 
 
Nuorisovaltuuston aloitteessa sivistys- ja kulttuurilautakunnan alaisen nuorisojaoston perustamiseksi 
Tampereen kaupunkiin mainitaan nuoria koskeviin asioihin liittyvän päätöksenteon siirtämisen 
kollektiivisesti yhden toimielimen käsiteltäväksi. Tämä mahdollistaisi resurssien kohdentamisen 
nuoria koskeviin palveluihin ja edistäisi nuorille suunnattujen toimintojen kehittämisen 
kokonaisvaltaisesti. 
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Nuorisovaltuusto toivookin, että nuorisojaoston roolia Tampereen kaupungin päätöksenteossa tultaisiin 
kehittämään yhdessä nuorisopalveluiden ja sivistyspalveluiden palvelualueen kanssa tämän aloitteen 
käsittelyn yhteydessä. 
 
Nuorisovaltuusto edellyttää, että Tampereen kaupunki ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin 
nuorisopalveluiden resurssien lisäämiseksi. 
 
Tampereen kaupungin nuorisovaltuuston puolesta, 
 
Nuorisovaltuuston puheenjohtaja 
Arttu Vuori 
 
 
Lisätietoja: 
Tampereen kaupungin nuorisovaltuusto 
nuorisovaltuusto@tampere.fi  
www.tampere.fi/nuorisovaltuusto  
 

Hyväksytty nuorisovaltuuston kokouksessa 6.9.2022. 
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Nuorisovaltuuston aloite linja-autovuorojen määrien lisäämiseksi ja latauspaikkojen 
sijoittamisesta Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikenteessä 
 
Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikenteen linja-autovuorojen suunnittelussa tulisi nykyistä enemmän 
huomioida nuorison julkisten joukkoliikennepalveluiden käyttämisajankohdat. Tällöin nuoria saataisiin 
kannustettua käyttämään enemmän joukkoliikennevälineitä, kun ne palvelisivat nuorta käyttäjäkuntaa 
soveltuvammin. 
 
Esimerkiksi koulujen alkamis- ja päättymisajankohdat ja nuorten vapaa-ajan harrastukset olisi 
tarkoituksenmukaista ottaa tarkasteluun aikatauluja suunniteltaessa. Tämän syyn takia iltavuoroja pitäisi 
lisätä määrällisesti Tampereen kaupungin sisällä, kuin myös koko kaupunkiseudun alueella, jotta nuoret 
pääsevät viettämään vapaa-aikaansa ystäviensä kanssa, vaikka eivät Tampereella asuisikaan. 
 
Nuorisovaltuusto haluaa myös korostaa nuorten kuulemista linja-autovuorojen suunnittelun osalta. On 
olennaista, että kaikkia käyttäjäryhmiä kuullaan suunnitteluprosesseissa, myös nuoria. Jos esimerkiksi 
lähikoulun aamun liikennöintivuoro on suunniteltu myöhästyttävän, tulee valmistelussa kuulla tämän 
koulun oppilaskuntaa. 
 
Nuorisovaltuusto ehdottaa lisäksi latauspaikkojen sijoittamista kaikkiin Tampereen kaupunkiseudun 
joukkoliikenteen linja-autoihin. Osassa linja-autoissa on jo nyt latauspistokkeita, mutta niitä olisi syytä olla 
jokaisessa. Latauspaikat helpottaisivat nuorten, kuin myös kaikkien kaupunkilaisten arkea huomattavasti, 
jos he voisivat helposti ja vaivattomasti ladata omia sähköisiään laitteitaan matkustaessaan Nyssellä. 
Latauspaikoista tulisi saada ladattua matkapuhelimia, tabletteja, kannettavia tietokoneita sekä muita 
kannettavia sähköisiä laitteita. 
 
Nuorisovaltuusto vaatii Tampereen kaupunkia ryhtymään tarvittaviin toimenpiteisiin linja-autovuorojen 
määrien lisäämiseksi sekä latauspaikkojen sijoittamiseksi Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikenteen 
linja-autoihin. 
 
Tampereen kaupungin nuorisovaltuuston puolesta, 
 
Arttu Vuori 
Milja-Maria Halme 
Eetu Hukkanen 
Rasmus Riikonen 
Lenni-Kalle Lammi 
 

Lisätietoja: 
Tampereen kaupungin nuorisovaltuusto 
nuorisovaltuusto@tampere.fi 
www.tampere.fi/nuorisovaltuusto 
 

Hyväksytty nuorisovaltuuston kokouksessa 6.9.2022. 
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